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Warszawa, dnia 02-06-2014 r.

Biuro Zaméwien Publicznych

ZP- 16/28/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na ,,

Pierwsze wyposaienie Oddzialu Internistycznego w badynku C: dostawa sprietu medycznego oraz
mebli medycznych” (nr sprawy 28/2014).

L Dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na pytania wniesione w postgpowaniu.
Pakict nr 1a

Poz. 1 Wielofunkeyjne tozko elektryczne z wyposazeniem (typ 1) - 2 komplety
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania f6zka szpitalne posiadajace leze o wymiarach
2000x850 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie. -

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania 16zko szpitalne wykonane  zgodnie
z obowiazujacqa mnormg PN-EN 60601-2-52:2010 jednak bez badania pod katem
bezpieczenstwa elektrycznego wg normy PN EN 623537 W zwigzku z powyZszym prosimy
o odstapienic od wymogu dotaczenia do produktu protokot: z badania jak wyzej przy dostawie.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne z regulacja segmentu oparcia
plecéw bez optycznego wskaznika kata przechytu?

- Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko szpitalne z pilotem bez optycznego
wskaznika tadowania akumulatora?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne wyposazone w jedno
zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkeji  elektryeznych w  postaci
pokrywy zabezpieczajacej przyciski funkeji?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszceza proponowanego rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne wyposazone w panel sterujacy z
mozliwoscia zawieszenia na szczycie 16zka z mozliwoscia jego zdejmowania (bez mocowania
na state)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne czterosegmentowe z segmentami leza
tj. oparcie plecow, segment siedziska, uda i podudzia wypelnionymi mocowanymi na state
panclami z plyt HPL flatwej w dezynfekcji, odpornej na uszkodzenia mechaniczne i
promieniowanie UV?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka szpitalnémwypos"é'igﬁe w akumulator
podtrzymujacy sterowanie i6zka przy braku zasilania sieciowego bez sygnalizacji dzwigkowej
wyczerpania akumulatoréw ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 10zka szpitalne wyposazone w barierki boczne
wykonane z 3 profili stalowych okraglych o przekroju 25 mm, spelniajace norme
bezpieczenstwa EN 60601-2-527

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwijgzania.

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania 16zka rchabilitacyjne wyposazone w barierki
boczne wykonane z 3 profili stalowych prostokatnych o wysokosei 30 mm i grubosci 20 mm,
spelniajgce norme bezpieczenstwa EN 60601-2-52?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lézka rehabilitacyjne wyposazone w barierki
boczne bez krazka odbojowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania 16zka szpitalne wyposazone w wysuwang polke do
odkladania poscieli wystajaca w niewielkim stopniu poza obrys ramy jednak nie
wykraczajaca poza obrys zewnetrzny 162ka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania loZka szpitalne wyposazone w stale metalowe

. uchwyty do stabilizacji materaca przy trzech segmentach nie stanowiace zagrozenia

14

15

16

17

powstania urazow konczyn, bez katomierza przy segmencie wezglowia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne z podstawa jezdna wyposazong w kola
o érednicy 125 mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszeza proponowanego rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne w ktorym dopuszczalne obciazenie
wynosi 230 kg potwierdzone zaswiadczeniem wydanym przez producenta tozek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylozkowa ktorej konstrukcja skiada sig z
dwdch szuflad oraz dodatkowej metalowej potki pod dolng szuflada na obuwie?

. Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przyldzkowsa z korpusem nieobrotowym
umieszczonym na mobilnej podstawie pozwalajacym na umieszczenie bratu bocznego szafki z
lewej badZz prawej strony lozka poprzez demontaz i mocowanie blatu z prawej lub lewej strony
szafki bez uzycia narzgdzi?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopusz&;i proponowsﬁé fdzwiaiianie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa z blatem bocznym bez
mozliwosci chowania go za tylna Scianka szafki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwijzania,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa ktorej glebokosé wynosi 445
mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylozkowa z regulacja wysokosci potki
bocznej w zakresie od 75 do 110 cm?

Odpowiedz: Zamawiajgey nie dopuszcza proponowanegoe rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafk¢ przylozkows z blatami z relingami
zabezpieczajacymi przedmioty przed przypadkowym zsuwaniem si¢ zamiast specjalnego
profilu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie,

Czy Zamawiajacy dopusci do =zaoferowania szafkg przylozkowq z relingiem bez
tworzywowego uchwytu na szklanke?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szatkg¢ przylézkowa w ktdrej czota szuflad
wykonane sg z plyty HPL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania szafke przylézkows z szuflada dolna i gérna bez
mechanizmu samo domykajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa posiadajaca pod korpusem
dodatkowa metalowa pétke na obuwie lub odziez pacjenta bez mozliwosci wyjmowania?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Prosimy Zamawiajacego o wyraZzenie zgody na zaoferowanie wyrobdw posiadajacych
dokument w postaci zgloszenia do Urzedu Rejestru Produktéw Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobojezych, ktdry to jest dokumentem réwnowaznym dla wpisu do
rejestru wyrobdw medyeznych, Zgodnie z komunikatem Prezesa Urzedu Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow Biobéjczych z dnia 2 sierpnia 2012 w sprawie
potwierdzania wplywu zgloszenia lub powiadomienia dotyczacego wyrobow w ktorym Prezes
Urzedu informuje o mozliwosci rozpoczecia sprzedazy  wyrobu,  ktory  jest
przedmiotem zgloszenia lub powiadomicnia, poprzez uzyskanie potwierdzenia dokonania
zgloszenia lub powiadomienia czy wpisu do bazy danych.
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OdpowicdZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie zamiast wpisu do Rejestru
Wyrobéw Medycznych. Zamawiajacy zastrzega, ze oferowany produkt musi posiadaé
deklaracj¢ CE lub certyfikat CE oraz inne wymagane w STWZ dokumenty.

Pakiet nr 1b

Poz. 2 Wielofunkeyjne lozko elektryczne z wyposazeniem (typ 2) -18 kompletow
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozka szpitalne posiadajace leze o wymiarach
2000x850 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiszanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do saoferowania 16zko szpitalne wykonane zgodnie z
obowiazujaca norma  PN-EN 60601-2-52:2010 jednak bez badania pod katem
bezpieczenstwa elekirycznego wg normy PN EN 623537 W zwiazku z powyZszym prosimy o
odstapienie od wymogu dotaczenia do produktu protokotu z badania jak wyzej przy dostawie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lozko szpitalne z regulacja segmentu oparcia
plecéw bez optycznego wskaznika kata przechyhu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozrwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania l6zko szpitalne z regulacja wysokosei leza w
zakresie od 350 do 810 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne sterowane przewodowym pilotem bez
podswietlanych klawiszy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 67ko szpitalne bez dodatkowego pilota na
elastycznym ramieniu oraz stacji dokujacej na wysokosci biodra pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 1ozko szpitalne wyposazone W jedno
zabezpieczenie  przed przypadkowym  uruchomieniem funkcji elektrycznych w  postaci
pokrywy zabezpieczajacej przyciski funkcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitaine z pilotem bez optycznego
wskaznika tadowania akumulatora?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne bez funkcji podswietlania leza?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania jo7ka szpitalne czterosegmentowe z segmentami leza
tj._ oparcie plecow, segment siedziska, uda i podudzia wypetnionymi mocowanymi na stale
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panelami z piyt HPL latwe] w dezynfekcji, odpornej na uszkodzenia mechaniczne i
promieniowanie UV?

Odpowiedz: Zamawiajicy nie dopuszceza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania I0zka szpitalne wyposazone w szczyty =z
wypelnicniem z ptyty HPL o grubosci 6 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania fézka szpitalne wyposazone w szezyty bez
mozliwosci wykorzystania jako deska reanimacyjna?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zZka szpitalne wyposazone w aluminiowe
barierki boczne zabezpieczajace pacjenta na calej dlugosci bez wolnej przestrzeni pomiedzy
szczytem a barierka jednak tylko przy dlugosci standardowej leza?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lozka szpitalne wyposazone w aluminiowe
barierki boczne zabezpieczajace pacjenta na calej dlugodci niezintegrowane ze szezytem
16zka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nic dopuszcza proponowanego rozwiazania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne wyposazone w wysuwang potke do
odkfadania podcieli wystajacq w niewielkim stopniu poza obrys ramy jednak nie
wykraczajaca poza obrys zewngtrzny tozka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalne wyposazone w naroznikach w 4 krazki
odbojowe jednoosiowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zka szpitalne wyposazone w stale metalowe
uchwyty do stabilizacji materaca przy trzech segmentach nie stanowiace zagrozenia
powstania urazéw konczyn, bez katomierza przy segmencie wezglowia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwiazanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania f6zka szpitalne z podstawa jezdna Wyposazong w
kota o §rednicy 125 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nic dopuszcza proponowanego rozwigzaniza.

Czy Zamawxajqcy dopusei do zaoferowania 6zka szpitalne w ktérym dopuszczalne obqueme
wynosi 230 kg potwierdzone zaswiadczeniem wydanym przez producenta t6zek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwiazanie,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylézkowa bez dodatkowej szuflady na m.in.
laptopa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szaﬂ<@przyiozkowqw ktorej front gornej szuflady nie
posiada zamka zabezpieczajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza proponowane rozwigzanie,

Czy Zamawiajacy dopudei do zaoferowania szafke przyiozkowa w ktérej szuflada dohna
wyposazona jest w tworzywo wy wkiad dzielacy wngtrze szuflady na 2 czgsci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkows wyposazong w wykonany ze stali
nicrdzewnej reling zapobiegajqoy zsuwaniu sig przedmiotow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytozkowa z relingiem bez
tworzywowego uchwytu na szklanke?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przylézkowa bez odejmowanego
pojemnika w ksztalcie stozka na prasg lub obuwie?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszceza proponowane rozrwigzanie.

Prosimy Zamawiajacego ©o wyrazenic zgody na zaoferowanie wyrobdw posiadajacych
dokument w postaci zgloszenia do Urzgdu Rejestru Produktéw Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktéw Biobdjezych, kidry to jest dokumentem rownowaznym dla wpisu do
rejestry wyrobéw medycznych. Zgodnie z komunikatem Prezesa Urzedu Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow Biobdjezych z dnia 2 sierpnia 2012 w sprawie
potwierdzania wplywu zgloszenia lub powiadomienia dotyczacego wyrobow w ktérym Prezes
Urzedu informuje o mozliwosci rozpoczgcia sprzedazy wyrobu, kiory jest przedmiotem zgtoszenia
lub powiadomienia, poprzez uzyskanie potwierdzenia dokonania zgloszenia Jub powiadomienia
czy wpisu do bazy danych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie zamiast wpisu do Rejestru
Wyrobéw Medycznych. Zamawiajacy zastrzega, ie oferowany produkt musi posiadac
deklaracje CE lub certyfikat CE oraz inne wymagane w SIWZ dokumenty.

Pytania do zapisow SIWZ
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na wydhuzenie terminu realizacyi zadania nr 1 z 21 dni na 42 dni?
OdpowiedZ: Patrz modyfikacja STWZ z dnia 16.05.2014 pismo ZP-02/28/2014.

W przypadku skladania oferty =z parametrami/warunkami innymi niz wymagane W

zalacznikach 8.1a-8.1b oraz 8.2-8.15 do SIWZ, a dopuszczonymi przez Zamawiajacego w trakcie
postgpowania, Wykonawca zobowiazany jest wyraZnie wskazaé te roznice w skladanej ofercie.
W przeciwnym wypadku za wiazaca wykonawce zamawiajacy uzna tres¢ oferty faktycznie opisang w
zalaczonych w ofercie dokumentach, z zastrzezeniem art. 87 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

DY RI[¥]
Szpjtala Crarmeg
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